
UCHWAŁA NR XXX/253/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Gąsawa.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gąsawa, 
zwane dalej "Studium", dla całego obszaru gminy - w jej granicach administracyjnych.

§ 2. Integralną częścią uchwały są:

1) załącznik nr 1 - tekst Studium: Część I - Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Gąsawa wraz z częścią graficzną; Część II - Kierunki zagospodarowania przestrzennego Gminy Gąsawa; 
Część III - Uzasadnienie przyjętych rozwiązań i synteza ustaleń Studium;

2) załącznik nr 2 - rysunek Studium w skali 1 : 25000;

3) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gąsawa.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/134/97 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 18 czerwca 1997 r. w sprawie 
uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 008A48D8-F633-4AD1-BC62-6CE28A6E063C. Podpisany Strona 1


